СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(девятнадцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» октября 2020г.

№ 19/05

пгт. Кильдинстрой

О передаче части полномочий органам местного самоуправления Кольского района и утверждении размера межбюджетных трансфертов на их осуществление
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» в соответствии с Уставом городского поселения Кильдинстрой Кольского района, Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 12.11.2015г. № 09/04 «О передаче контрольно-счетной палате Кольского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 12.11.2012г. № 09/01 «О создании совместной аварийно-диспетчерской службы в Кольском районе», Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

решил:
1. Утвердить иные межбюджетные трансферты на обеспечение передачи полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год в сумме 323 261,84 рублей.
2. Утвердить иные межбюджетные трансферты на обеспечение передаче осуществления части полномочий городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области по вопросу организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципальному району на 2020 год в сумме 1 253 041,49 рублей.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района

Игнатьев А.В.
PAGE